РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
 22.12.2015

   № 20

Об утверждении структуры Администрации
сельского поселения Сибирский
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Сибирский,
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Сибирский на 2016 год согласно приложению.
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 22.06.2015 № 16 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Сибирский» считать утратившим силу.

3.  Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Сибирский,

исполняющий полномочия

председателя Совета депутатов

[image: image1.jpg]

сельского поселения
В. Ю. Рысаков

Глава МО  «Сельское поселение Сибирский»

Администрация сельского поселения Сибирский

Технические служащие

Муниципальные служащие

Обслуживающий персонал

Военно-учетный работник

 0,5 ед.

Бухгалтер

1 ед.;

Главный бухгалтер 1 ед.

Эксперт

1 ед.

Староста с. Батово 1 ед.

Староста с. Реполово

0,75 ед.

Водитель

1ед.

Заместитель главы

1ед.

Главный специалист

2 ед.

Ведущий специалист

2 ед.

Староста

1 ед.

Водитель

1 ед.

Директор

МУК «КДЦ Гармония»

Водитель

1 ед.

Водитель

1 ед.

Водитель

1 ед.

Водитель

1 ед.